
Generalforsamling Amagerlands Agility og Lydighedscenter 21.01.2026 

 

Valg af dirigent 

Trunte er valgt som dirigent 

 

Valg af referent 

Natali er valgt som referent 

 

Beretning v. formand 

 

Velkommen til generalforsamlingen. 

 

År 2025 har været et år med mange udfordringer. Vi har desværre måttet sige farvel til flere 

af vores dygtige og engagerede instruktører. Nogle er flyttet, andre står over for 

familieforøgelse, og som vi alle ved, er der kun 24 timer i døgnet, så man må vælge, hvad 

man kan nå. Det er helt sikkert, at vi kommer til at savne dem alle, og vi vil gerne sige en 

kæmpe tak for deres store indsats i klubben. 

 

Heldigvis kan vi også se fremad. Vi har to kommende instruktører, Dina og Signe, som snart 

er færdiguddannede. De har allerede oprettet hold, og jeg glæder mig meget til at følge dem 

i deres nye rolle. 

 

Vi håber at i vil tage godt imod vores nye føl Ida, og håber at der er andre som brænder for 

hundetræning og kunne have lyst til at undervise i klubben. Vi har talt om at arrangere en 

introaften for interesserede, så hvis du går med en drøm om at blive instruktør hos os, er du 

meget velkommen til at deltage eller kontakte os. 

 

Planerne om etablering af regnvandsbassinet på grunden blev heller ikke til noget i 2025. Vi 

har haft flere møder med kommunen i løbet af året og skal igen mødes i uge 7. Heldigvis har 

kommunen droppet planerne om at lægge overskudsjord ud over hele området, hvilket 

betyder, at størstedelen af vores træning fortsat kan foregå på Gemmas Alle. Vi er desuden 

blevet lovet et alternativt træningsområde, hvis generne skulle blive for store. 

 

På aktivitetssiden har vi haft flere vellykkede arrangementer. Vores nytårsgåtur var en stor 

succes, aktivitetsudvalget har stået for flere fine initiativer, blandt andet Snuden i sporet og vi 

havde et hyggeligt sommerarrangement med aktiviteter på træningspladsen. I efteråret 

afholdt vi en for sjov-lydighedsprøve, som har fået meget ros. Derfor gentager vi succesen i 

år, denne gang ikke kun med lydighed, men også med agility og rally. Sæt allerede nu kryds 

i kalenderen lørdag den 25. april. 

 

Foderringen har igen i år bidraget til at vi kan tilbyde undervisning i høj kvalitet til en meget 

lav pris, så støt gerne klubben ved at købe foder gennem os, husk også at der er et stort 

udvalg af godbidder til salg inde i klubhuset. 

 

Planerne for det kommende år er, at vi fortsat kan samles om at træne vores hunde i et 

hyggeligt, lærerigt og engageret klubfællesskab. Jeg håber, jeg ikke er den eneste, der 

glæder sig til at tilbringe tid sammen med jer alle og jeres dejlige hunde. 

 



Tak for ordet. 

 

 

Regnskab, budgetforslag, og status v. Jette 

Budget 2026 er sat forsigtigt, da vi stadig ikke helt ved hvad der sker med træningspladsen. 

Budget er fastsat ca. i 2025 niveau. 

 

Der er pt. mange ekstra godbidder fra foderringen i klubhuset pga. den nye måde at bestille 

på fra Essentials. Drøftelser om hvorvidt man kan tage fra klubhuset til foderringen og så 

bestille lidt mindre, selvom det vil give lidt ekstra arbejde. 

 

Udgifter forventes ca. i samme niveau som sidste år, med lidt færre udgifter til beklædning, 

da der ikke forventes større indkøb i 2026. 

Reglerne for gaver er blevet skærpet, og gives som udgangspunkt kun ved runde 

fødselsdage. 

 

Sven oplyser at vi skal huske at følge op måned for måned ift. aflæsningen af elmåleren da 

vi deler med HF70 og elprisen svinger løbende. 

Det undersøges, hvad det vil koste at få vores egen elmåler i klubhuset. 

 

Vi er pt 162 medlemmer i klubben, det er en lille nedgang i antal medlemmer ift. tidligere år. 

Derudover er der en nedgang i antallet af hold og undervisningstimer sammenlignet med 

tidligere hold. 

 

Regnskab og budget er godkendt. 

 

Fastsættelse af kontingent 

Der er enighed om, at kontingent fortsat indeholdes i kursusgebyret og ikke opkræves 

særskilt. 

 

 

Behandling af indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag 

 

 

Nye planer på kort og lang sigt 

På kort sigt holder vi os i gang indtil vi ved hvad der sker med træningspladsen, og satser på 

at få tildelt et areal på banerne bag Tårnby Skole hvis vi skal væk fra Gemmas Alle i en 

periode. 

På lang sigt skal vi have fokus på at uddanne og fastholde instruktører, da der stadig er stor 

tilslutning fra kursisterne. 

 

Valg samt konstituering (formand og et bestyrelsesmedlem er på valg i år) 

 

Steen genopstiller som formand 

- Genvalgt 

 

 



Sus genopstiller ikke som bestyrelsesmedlem 

- Natali valgt som bestyrelsesmedlem i stedet for Sus 

 

Anja fratræder bestyrelsen 

- Dorte er valgt som bestyrelsesmedlem 

 

2 bestyrelsessuppleanter er på valg: 

- Dorte genopstiller ikke, da hun overtager Anjas plads som bestyrelsesmedlem 

- Trunte genopstiller som suppleant (genvalgt) 

- Marianne er valgt i Dortes sted 

 

Bilagskontrollant 

Karina genopstiller 

- Genvalgt 

 

 

Bestyrelsen er således: 

Formand - Steen 

Næstformand - Connie 

Bestyrelsesmedlem - Dorte 

Bestyrelsesmedlem - Natali 

Suppleant - Trunte 

Suppleant - Marianne 

Kasserer - Jette 

Bilagskontrollant - Karina 

 

Eventuelt 

Anja og Karina står stadig for hjemmesiden, men er ikke længere aktive i klubben. Det 

forventes at de stadig bliver ved i noget tid, men vi skal se fremad ift. at oplære nogle nye 

også. 

 

Bestyrelsen er i gang med at undersøge ny forsikring, som indeholder bedre dækning. 

 

Dortes mand (Søren) har meldt sig til at holde øje med klubhuset og gøre løbende rent, 

hvilket vi alle er meget taknemmelige for. 

 

 


